
XXX Plebiscyt Przeglądu Konińskiego na Sportowca 2012

Wpisał sensei Adam
Niedziela, 27. Styczeń 2013 15:29

Z ogromną dumą informujemy, że w corocznym Plebiscycie tygodnika "Przegląd Koniński"
na Najlepszego i Najpopularniejszego Sportowca Regionu Konińskiego
nominację zdobyli zawodnicy naszego klubu:

Marika Piotrowska (nr kandydata 8) - za osiągnięcie wyniku sportowego: 1. miejsce w
konkurencji "Fighting Ju-Jitsu" w kat. kobiet open - Otwarte Mistrzostwa Polski IMAF w
Sztukach Walki
Rafał Andrzejczak (nr 9) -  za osiągnięcie wyniku sportowego: 2. miejsce w konkurencji
"Fighting Ju-Jitsu" w kat. mężczyzn +19 lat do 75 kg - Otwarte Mistrzostwa Polski IMAF w
Sztukach Walki

oraz zawodnicy Konińskiego Centrum Ju-Jitsu:
Adrian Brzychcy (nr 6) -  za osiągnięcie wyniku sportowego: 1. miejsce w konkurencji "Kata
Ju-Jitsu Parami" - XVI Mistrzostwa Polskiej Akademii Ju-Jitsu 
Sebastian Złotnicki (nr 7) -  za osiągnięcie wyniku sportowego: 1. miejsce w konkurencji
"Kata Ju-Jitsu Parami" - XVI Mistrzostwa Polskiej Akademii Ju-Jitsu oraz 
1. miejsce
w konkurencji "Kata Ju-Jitsu Parami" - Otwarte Mistrzostwa Polski IMAF w Sztukach Walki

W/W GRATULUJEMY NOMINACJI I ŻYCZYMY POWODZENIA W KONKURSIE !!

Aby zagłosować na najlepszego sportowca regionu wystarczy kupić aktualny Przegląd
Koniński, wypełnić kupon podając nazwisko swojego faworyta i wysłać lub zanieść do siedziby
redakcji tygodnika (można też zebrać większą ilość kuponów i złożyć na ręce sensei'a) -
najpóźniej do końca lutego, w marcu ogłoszenie wyników i uroczysta gala dla wszystkich
nominowanych.
Swój głos na najpopularniejszego sportowca można również oddać za pomocą SMS-ów. 
Wystarczy wpisać: 
pk. i numer sportowca, a potem wysłać wiadomość pod numer 71601. Koszt SMS-a to 1 zł
(1,23 z VAT).
Jeden kupon jest równoznaczny jednemu SMS-owi.

Przykładowy sms: pk.8 (głos oddany na Marikę Piotrowską)
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Pełna lista nominowanych kandydatów na stronie: PK

Wszystkich zawodników i sympatyków klubu serdecznie prosimy o oddawanie głosów
na naszych zawodników - siła w was!
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http://www.przegladkoninski.pl/sport/id/714/Nominowani_w_Plebiscycie_PK.html

